CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 31-7-2014 131

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 1038/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 21 tháng 7  năm 2014

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñổi tên thôn và chuyển thôn thành tổ dân phố
thuộc các phường: Xương Giang, ða Mai, Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn về tổ chức và hoạt ñộng của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết ñịnh số 454/2012/Qð-UBND ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh
ban hành quy chế tổ chức và hoạt ñộng của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 140/NQ-CP ngày 31/12/2013 của Chính phủ về việc
ñiều chỉnh ñịa giới hành chính các phường: Hoàng Văn Thụ, Ngô Quyền, Thọ
Xương, các xã: Xương Giang, Dĩnh Kế, ða Mai thuộc thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc
Giang;

Xét ñề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 118/TTr-SNV ngày 12/6/2014,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. ðổi tên thôn và chuyển thôn thành tổ dân phố thuộc các phường:
Xương Giang, ða Mai, Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang:

1. Phường Xương Giang: ðổi tên 06 thôn và chuyển thành tổ dân phố; chuyển
02 thôn thành 02 tổ dân phố.

2. Phường ða Mai: ðổi tên 04 thôn và chuyển thành tổ dân phố; chuyển 03
thôn thành 03 tổ dân phố.

3. Phường Dĩnh Kế: ðổi tên 11 thôn và chuyển thành tổ dân phố.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

ðiều 2. Quyết ñịnh có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, UBND  thành phố
Bắc Giang, UBND các phường: Xương Giang, ða Mai, Dĩnh Kế và các cơ quan, ñơn
vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải

132 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 31-7-2014

DANH SÁCH
ðổi tên thôn và chuyển thôn thành tổ dân phố

( Kèm theo Quyết ñịnh số 1038/Qð-UBND ngày 21/7/2014
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

 I. Phường Xương Giang

STT Tên thôn cũ
ðổi tên thôn và

chuyển thành tổ dân phố
1 Trại Bắc Thành Bắc
2 Ngang Thành Ngang
3 Tý Sơn Tý
4 Dinh Thành Dinh
5 Chùa Chùa Thành
6 Non Thành Non

STT Tên thôn cũ Chuyển thành tổ dân phố
1 ðông Giang ðông Giang
2 Nam Giang Nam Giang

 II. Phường ða Mai

STT Tên thôn cũ
ðổi tên thôn và

chuyển thành tổ dân phố
1 Chùa Hòa Sơn
2 ðọ Mai ðọ
3 ðình Mai ðình
4 Sẫu Mai Sẫu

STT Tên thôn cũ Chuyển thành tổ dân phố
1 Tân Thành Tân Thành
2 Tân Mai Tân Mai
3 Thanh Mai Thanh Mai

III. Phường Dĩnh Kế:

STT Tên thôn cũ
ðổi tên thôn và

chuyển thành tổ dân phố
1 Tiêu Giáp Tiêu
2 Sau Giáp Sau
3 Nguột Giáp Nguột
4 Chợ Giáp Hải
5 Chùa Quyết Thắng
6 Phố Kế
7 Mé Phú Mỹ
8 Ngươi Phú Mỹ 1
9 Nợm Phú Mỹ 2

10 Hạc Phú Mỹ 3
11 Lường Thanh Lương

CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 31-7-2014 133